[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

参  加  辞  退  届

平成　　年　　月　　日

　川本町長　三 宅  　実　様

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　Tel   :
                           　 Fax   :
                           　 E-mail:

　平成　　年　　月　　日付けで参加表明しました、「川本町水道料金システム構築業務」の公募型プロポーザルへの参加を下記のとおり辞退します。

記

辞退理由

15